PARCELFORENINGEN HOLMEPARKEN

RESULTATOPGORELSE

Indtaegter
Kontingenter 01/01 - 30/04
Kontingenter 01/05 - 31/12

Indtaegter i alt

Omkostninger
Vedligeholdelse og beplantning
Snerydning og grusning
Overordnet grundejerforening
Aktivitetsudvalget
Legepladsudvalget
Blomstereng/biodiversitet
Containere grgnt affald
Mgder

Kontor (webhotel m.v.)
Generalforsamling
Erhvervsforsikring
Repraesentation og gaver

Flag, vimpler og flagline
Etablering af pavillon
Omkostninger i alt

Renteindtzaegter

Gebyrer

Resultat fgr ekstraordinzere poster
Ekstraordinzer udlodning

ARETS RESULTAT

der foreslas overfgrt til naeste ar

Regnskab 2022

53.333
106.667

160.000

-101.403
-7.419
-32.000
-510

0
-15.959
-4.096
-888
-249
-1.885
-1.666
-2.266
-557
-31.006
-199.904

-2.327
-2.327

-42.231

-42.231

Budget 2022

53.333
106.667

160.000

-85.556
-12.000
-32.000
-5.000
0
-31.000
-6.000
-1.000
-1.000
-2.500
-1.800
-3.000
-1.000
-50.000
-231.856

-2.000
-2.000

-73.856

-73.856

Regnskab 2021

53.333
106.667

160.000

-73.067
-11.796
-32.000

-1.102

-3.328
-200
-892

-1.654
-1.200

0

0
-125.239

-1.836
-1.836

32.925

32.925



PARCELFORENINGEN HOLMEPARKEN

BALANCE
Regnskab 2022 Regnskab 2021

AKTIVER
Bankkonto 288.256 298.687
Tilgodehavende kontingenter 0 0
AKTIVER | ALT 288.256 298.687
PASSIVER
Egenkapital
Overfgrt fra tidligere ar 240.154 207.229
Overfert fra resultatopggrelsen -42.231 32.925
Egenkapital i alt 197.923 240.154
Geld
Forudbetalt kontingent 53.333 53.333
Skyldige omkostninger 37.000 5.200

90.333 58.533
PASSIVER | ALT 288.256 298.687
Holme, den 14. februar 2023
Jens Hatting Lars Ross Petersen
bestyrelsesformand kasserer

REVISIONSPATEGNING

Jeg har revideret arsregnskabet 2022 for Parcelforeningen HOLMEPARKEN.

Regnskabet er aflagt i overensstemmelse med vedtaegterne og indeholder efter min opfattelse
de oplysninger, som er ngdvendige til bedgmmelse af aktiver og passiver samt arets resultat.

Holme, den 14. februar 2023

Vibeke Pedersen, revisor
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